
天津众科创谱科技有限公司

产品资料

www.tjzkcp.com

MI-108  多参数泳池水检测仪

产品优势

技术参数

1．检测项目：浊度、余氯、总氯、尿素、氰尿酸、臭氧、pH、总硬度、总碱度

2．执行标准：符合最新国家标准 GB37489.3-2019。

3．精准测定：采用化学计量统计学，将多组数据进行智能分析统计，有效降低测定误差。

4．操作简单：8寸彩色大屏，引导式操作系统，人性化界面，开机即懂。

5．存储打印：数据存储20000组，实验数据一键打印。

6．光源性能：进口LED冷光源，光学性能极佳，稳定性强。   

7．坚固品质：高品质注塑箱体，防水防潮，坚固耐用。

8．配置齐全：实验用品全套配齐，开箱即用。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

参数

总氯测定范围 准确度

性能指标 序号 参数 性能指标

浊度测定范围

余氯测定范围

尿素测定范围

氰尿酸测定范围

臭氧测定范围

PH测定范围

总硬度测定范围

碱度测定范围

≤±5%

供电方式

仪器尺寸

仪器重量

220V，50Hz

350*250*150mm

1.5Kg

环境温度 5~40℃

0-4000NTU

0~12mg/L

0~12mg/L

0~70mg/L

0~500mg/L

0~50mg/L

0~14

0~45mg/L

0~1000mg/L



天津众科创谱科技有限公司

www.tjzkcp.com

品质保证

售后承诺

专业技术支持

24小时服务在线 迅捷服务

质保服务
电话指导·视频教程·上门服务

工程师一对一售后服务 所售产品顺丰送货上门

质保期内只换不修
保

配置清单

主机1台

实验手套2双 擦镜纸1本 移液枪头2包 说明书1份

实验专用箱1个移液器2支

MI-108K
多参数泳池水检测仪

服务热线：400-838-0505

一次性滴管1包


