# 产品资料

## MI-108 多参数泳池水检测仪





"鞋盒般大小, 真正便携的水质测定仪"

# 产品优势

- 1. 检测项目: 浊度、余氯、总氯、尿素、氰尿酸、臭氧、pH、总硬度、总碱度
- 2. 执行标准: 符合最新国家标准 GB37489.3-2019。
- 3. 精准测定: 采用化学计量统计学,将多组数据进行智能分析统计,有效降低测定误差。
- 4. 操作简单: 8寸彩色大屏, 引导式操作系统, 人性化界面, 开机即懂。
- 5. 存储打印: 数据存储20000组,实验数据一键打印。
- 6. 光源性能: 进口LED冷光源, 光学性能极佳, 稳定性强。
- 7. 坚固品质: 高品质注塑箱体, 防水防潮, 坚固耐用。
- 8. 配置齐全: 实验用品全套配齐, 开箱即用。

# 技术参数

序号	参数	性能指标	序号	参数	性能指标
1	浊度测定范围	0-4000NTU	8	总硬度测定范围	0~45mg/L
2	余氯测定范围	0~12mg/L	9	碱度测定范围	0~1000mg/L
3	总氯测定范围	0~12mg/L	10	准确度	≤±5%
4	尿素测定范围	0~70mg/L	11	供电方式	220V, 50Hz
5	氰尿酸测定范围	0~500mg/L	12	仪器尺寸	350*250*150mm
6	臭氧测定范围	0~50mg/L	13	仪器重量	1.5Kg
7	PH测定范围	0~14	14	环境温度	5~40℃

#### 选择众科创谱 尊享优质体验

## 配置清单



主机1台



一次性滴管1包



移液器2支



实验专用箱1个



实验手套2双



擦镜纸1本



移液枪头2包



说明书1份

## 售后承诺



### 专业技术支持

电话指导•视频教程•上门服务



### 质保服务

质保期内只换不修



### 24小时服务在线

工程师一对一售后服务



#### 迅捷服务

所售产品顺丰送货上门

# 品质保证





























服务热线: 400-838-0505